

## 5.2 分项报价表

采购项目编号：ZZGB20230816004

项目名称：2023年第二批医疗器械采购项目

投标人名称：广州市翠骏医疗器械有限公司

采购包：/

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	1	鼻腔吸引管（直）	BDJ 型	浙江天松	浙江	浙江天松医疗器械股份有限公司	234.00	4 把	936.00
2	2	鼻腔吸引管（直）	BDJ 型				234.00	4 把	936.00
3	3	鼻腔吸引管（直）	BDJ 型				234.00	4 把	936.00
4	4	鼻腔吸引管（直）	BDJ 型				234.00	4 把	936.00
5	5	鼻腔组织钳	BDJ 型				1,516.00	3 把	4,548.00
6	6	鼻腔组织钳	BDJ 型				1,516.00	3 把	4,548.00
7	7	鼻咽活体取样钳（直）	RBH 型				1,515.00	2 把	3,030.00
8	8	鼻咬切钳（140mm）	RBH 型				1,515.00	2 把	3,030.00
9	9	鼻咬切钳（140mm）	RBH 型				1,515.00	2 把	3,030.00
10	10	鼻异物钳	RBH 型				1,890.00	2 把	3,780.00
11	11	鼻异物钳	RBH 型				1,890.00	2 把	3,780.00
12	12	五官科吸引管	EJ 型				300.00	4 把	1,200.00
13	13	五官科吸引管	EJ 型				300.00	4 把	1,200.00
14	14	中耳息肉钳、麦粒头	EJ 型				1,500.00	3 把	4,500.00
15	15	麻醉咽喉镜	GZQ 型				8,350.00	1 套	8,350.00
16	16	鼻腔拉钩	RBH 型				325.00	10 把	3,250.00
17	17	耳用镊	EJ 型				157.00	20 把	3,140.00
18	18	耳用镊	EJ 型				158.00	30 把	4,740.00

19	19	盯聆钩	EJ型				190.00	20把	3,800.00
(二) 妇科									
1	1	碎宫器	Φ15×330	杭州 康基	杭州	杭州 康基 医疗 器械 有限 公司	3,400.00	1套	3,400.00
2	2	穿刺套管	Φ15×95				3,400.00	1支	3,400.00
3	3	扩张器	Φ10-Φ15				755.00	2支	1,510.00
4	4	引导棒	Φ10×370				755.00	3支	2,265.00
5	5	转换器	Φ15-Φ10				470.00	4支	1,880.00
6	6	特种举宫器-C型	450				8,500.00	1套	8,500.00
7	7	宫腔内窥镜	WA2T43WA	奥林 巴斯	德国	奥林 巴斯 苇音 特和 意北 公司	116,700.00	2套	233,400.00
8	8	宫腔镜器械	ZG-3	沈阳 沈大	沈阳	沈阳 沈大 内窥 镜有 限公 司	31,700.00	3套	95,100.00
9	9	扩宫条	5#,尖圆头	新华	淄博	新华 手术 器械 有限 公司	15.50	5条	77.50
10	10	扩宫条	5.5#,尖圆头				15.50	5条	77.50
11	11	扩宫条	6#,尖圆头				15.50	5条	77.50
12	12	扩宫条	6.5#,尖圆头				15.50	5条	77.50
13	13	扩宫条	7#,尖圆头				15.50	5条	77.50
14	14	扩宫条	8#,尖圆头				15.50	3条	46.50
15	15	扩宫条	8.5#,尖圆头				15.50	3条	46.50
16	16	扩宫条	9#,尖圆头				15.50	3条	46.50

17	17	扩宫条	9.5#,尖圆头				16.00	3条	48.00
18	18	扩宫条	10#,尖圆头				20.00	3条	60.00
19	19	扩宫条	10.5#,尖圆头				20.00	3条	60.00
20	20	双翼阴道手术扩张器	92mm*34mm 可调式				66.00	30个	1,980.00



投标人法定代表人（或投标人授权代表）签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人名称（盖章）：广州市翠骏医疗器械有限公司

日期：2023年09月20日